metalicznych po 410 mk. niemieckich, 500 franków, 240 florenów holenderskich, 30 funtów szterlingów. Odsetki rentowych listów wynoszą 6 pr. rocznie i wypłacone będą półrocznie 1/13 czerwca i 1/13 grudnia; wypłata odsetek zaczyna się 1/13 czerwca 1884 r. Rząd zastrzega sobie prawo odkupowania

listów rentowych od ich właścicieli, wypłacając kapitał nominalny, ale nie przedaj jak za lat 10, licząc od chwili emisyi listów.

Bank państwa oznajmia, że minister skarbu na mocy ogłoszonego ukazu polecił mu sprzedaż tych to listów rentowych w złocie, wszelako nie niżej 98 pr. Skutkiem tego codziennie odbywał się bieżnie ich sprzedaż w banku państwa, a nadto w kantorach banku państwowego w Moskwie, Rydze, Kijowia, Charkowie, Odessie i w Polskim Banku 22 listopada (4/12) aż do 5/17 grudnia r. 1883 włącznie, również w niektórych wydziałach banku państwowego tak samo do 5/17 grudnia. Nabywcy listów rentowych zobowiązani są cenę kupna wpłacać w terminach następujących: przy zgłoszeniu się do nabycia listu rentowego 10 pr. dnia 14/26 stycznia 1884 15 pr.; dnia 14/28 lutego 1884 15 pr.; dnia 14/28 marca 1884 15 pr.; dnia 14/28 kwietnia 1884 20 pr.; d. 14/28 maja 1884 23 pr. Ktoby z góry zapłacił wartość całego listu rentowego, temu się policzy 6 pr. rocznych odsetek na korzyść kupna.